Svidnicka desiatka

S;ilr(:' priezvisko | meno bydlisko muz/Zena email
1 Lozinakova Ivana Gen. Svobodu 700/25, Svidnik X livanasus@gmail.com
2 Tokar Martin Duklianska 641/4, Svidnik X martin.tokar.25@gmail.com
3 Moravcova Viera Senec X |vmoravcova@hotmail.com
4 Skuban Samuel Hrnéiarska, Stopkov X samuel1996@azet.sk
5 Michalikova |Adruéana Gen. Svobodu 684/12, Svidnik X |adamichalikova@gmail.com
6 Novakova Martina Matice Slovenskej, Stropkov X |mata.novak@zoznam.sk
7 Martinec Marian 8. maja 492/6, Svidnik X marian.martinec@gmail.com
8 Majdova Maria Pod lesom 669/1, Svidnik X |majky7@yahoo.com
9 Kalindkova Gabriela  |Vysna Jedlova 3 X
10 Dula Peter 8. maja 638/35, Svidnik X dula.peter@gmail.com
11 Blacha Maro$ Ruska Poruba 88, Humenné X b.maros.13@gmail.com
12 Majda Peter Pod lesom, Svidnik X peter9majda@gmail.com
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Vysledkova listina

. | Start. . .
poradie| , priezvisko meno cas
Cislo
1. 4{Skuban Samuel 41:17
2. 2|{Tokar Martin 42:18
3. 10|Dula Peter 46:47
3. 11|Blacha Maros 46:47
5. 12| Majda Peter 47:32
6. 1|Lozindkova Ivana 51:02
7. 9(Kalinakova Gabriela 53:52
8. 5[Michalikova Adruana 53:54
9. 6[Novakova Martina 54:18
10. 7|Martinec Marian 54:44
11. 8|Majdova Maria 55:34
12. 3[Moravcova Viera 1:01:54




